5840 

8. ООО "БАЛТИК-ТАУН", 
ИНН - 7802971137 

8766 

9. ООО "ИЮЛЬ", 
ИНН - 7806632209 

4964 

10. ООО "ВЕСТР", 
ИНН - 7810982157 

9358 

11. ИП Лебедева М.С., 
ИНН - 780632735539 

8311 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 689 461 (шестьсот восемьдесят 
девять тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 92 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 3 171 525 (три миллиона сто 
семьдесят одна тысяча пятьсот двадцать пять) рублей 12 копеек (без учета НДС) 
предложил участник с № 9767 – Общество с ограниченной ответственностью "ИЛЬМАРИН", 
ИНН – 7811812817. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ИЛЬМАРИН", ИНН – 7811812817. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 8311, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере  
3 137 052 (три миллиона сто тридцать семь тысяч пятьдесят два) рубля 02 копейки  
(без учета НДС) – Индивидуальный предприниматель Лебедева Мария Сергеевна,  
ИНН – 780632735539. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти